

Henrik Færch Invest ApS

Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr. 34 20 95 45

Årsrapport for 2022/23

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Henrik Færch
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Færch Invest ApS
Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 20 95 45

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Stiftet: 9. december 2011

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Henrik Færch, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt øvrige aktiviteter forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 9.695.353, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.169.206.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttotab		-18.500	-18.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.710.438	1.048.064
Finansielle indtægter	1	872	0
Finansielle omkostninger	2	-1.555	-6.094
Resultat før skat		9.691.255	1.023.970
Skat af årets resultat	3	4.098	5.242
Årets resultat		9.695.353	1.029.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.460.438	1.048.064
Overført resultat		117.115	-133.252
		9.695.353	1.029.212

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	15.181.761	5.471.323
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.181.761</u>	<u>5.471.323</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.181.761</u>	<u>5.471.323</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	109.799
Andre tilgodehavender		233.122	145.000
Udskudt skatteaktiv		2.485	2.485
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.693.143	10.391
Tilgodehavender		<u>2.928.750</u>	<u>267.675</u>
Likvide beholdninger		<u>5.806</u>	<u>6.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.934.556</u>	<u>274.513</u>
Aktiver i alt		<u>18.116.317</u>	<u>5.745.836</u>

Balance 30. april

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.564.591	4.104.153
Overført resultat		1.406.815	1.289.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	5	15.169.206	5.588.253
Selskabsskat		2.683.802	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.683.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.432	89.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.715	0
Anden gæld		3.162	67.651
Kortfristede gældsforpligtelser		263.309	157.583
Gældsforpligtelser i alt		2.947.111	157.583
Passiver i alt		18.116.317	5.745.836
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	4.104.153	1.289.700	114.400	5.588.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	9.460.438	117.115	117.800	9.695.353
Egenkapital 30. april 2023	80.000	13.564.591	1.406.815	117.800	15.169.206

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	872	0
	<u>872</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.575
Andre finansielle omkostninger	1.555	1.265
Renter, mellemregning anpartshaver	0	254
	<u>1.555</u>	<u>6.094</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.098	-5.242
	<u>-4.098</u>	<u>-5.242</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	<u>1.367.170</u>	<u>1.367.170</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>1.367.170</u>	<u>1.367.170</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	4.104.153	3.169.089
Årets resultat	9.710.438	1.048.064
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>13.814.591</u>	<u>4.104.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u><u>15.181.761</u></u>	<u><u>5.471.323</u></u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Færch

Adm. direktør

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-16 08:44:16 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-11-16 08:48:51 UTC



Henrik Færch

Dirigent

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-16 09:00:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: IUFVJ-08H12-HNSEW-C8NL8-7KTZX-F07TM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**